RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION - CAS TRANSITORIO N° 003-2025-MPA

COD. 01 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
1 SAYLILIZ CALLOCONDO GAMARRA 73457101 50 APTO
2 NASSHIELY VIKY ALVAREZ VALDEZ 70164324 45 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

COD. 02 |ABOGADO/A

PUNTAJE DE APTO
Ne NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
3 GODOFREDO NAZIANCENO QUISPE ARAPA 02386587 55 APTO
4 NANCY MARLENI APAZA VALERO 02415760 45 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

COD. 03 |ASISTENTE EN DERECHO

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
5 NANCY PARILLO QUISPE 70925786 37 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
6 FLOR MARGOTH BARGAYA MACHACA 71479994 45 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

COD. 04 |ESPECIALISTA LEGAL |

COD. 05 |ESPECIALISTALEGALII

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
7 ROMEL ADILSON ALVAREZ MAMANI 42096571 39 NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

COD. 06 |NOTIFICADOR

COD. 07 |JEFE DE LA OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO

PUNTAJE DE APTO
Ne NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
8 LUIS ALFREDO ALEJO QUISPE 46830207 50 APTO
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGAMAS DE
9 LARIZA RUTH RAMOS VALERIANO 71636163 42 NO APTO
CAPACITACION, NI EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

COD. 08 |RESPONSABLE DE TRAMITE DOCUMENTARIO
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PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
10 FAVIOLA YANETH QUISPE CONDORI 47937033 51 APTO -
OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA
COD. 09 |ESPECIALISTA LEGAL
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
11 YANETH MONICA ZAPATA SARSOSO 71650151 50 APTO -
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL
12 NATALY SILVIA GARCIA VILCA 73993099 47 NO APTO
SECTOR PUBLICO
OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
COD. 10 |DIAGRAMADOR Y DISENADOR GRAFICO
OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
COD. 11 |COORDINADOR (A) EN COMUNICACIONES
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
13 GARY LUZ SELBINDA YANA LIVISI 71562734 51 APTO
14 YANINA SANCHEZ DELGADO 73117823 37 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MININO REQUERIDO; NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FIRMADO NI CON HUELLA DACTILAR EN LA PARTE INFERIOR
15 JHOLDA EVELYN QUISPE MESTAS 77150548 - DESCALIFICADO
DERECHA; CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES
OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
COD. 12 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
16 DAVID HIPOLITO ALANOCA CHOQUEHUANCA 46472531 45 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
COD. 13 |ASISTENTE EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
PUNTAJE DE APTO
Ne NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
17 JAIR ALDEIR CRUZ VILAVILA 70172416 50 APTO
18 KATIA NOELY ZAMATA ITUSACA 71660400 ) DESCALIFICADO EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FIRMADO NI CON HUELLA DIGITAL EN LA PARTE INFERIOR
DERECHA; CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES
OFICINA DE PLANEAMIENTO, MODERNIZACION E INVERSIONES
COD. 14 |JEFE DE LA UNIDAD DE ORGANIZACION Y MODERNIZACION
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
19 HERMES EDWIN CAHUA VILLASANTE 01556718 52 APTO
OFICINA DE PRESUPUESTO
COD. 15 |ASISTENTE DE LA OFICINA DE PRESUPUESTO
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PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
20  |ALANPERCY CASTRO CHILE 77349409 50 APTO
21 LYNN LYLIAN MAMANI CALCINA 72367488 50 APTO
22 EDNA KARINA GOMEZ CARI 70932834 50 APTO
23 LISSBETH LUZLENY QUISPE PARISACA 73215606 50 APTO
NO ESTAMPA SU HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO N° 2, CONFORME EXIGE EL NUMERAL 2.4 DE LAS
24 LUIS ALBERTO TICONA YTO 76949547 - DESCALIFICADO BASES
OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA
COD. 16 |ESPECIALISTA LEGAL |
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
25 NOEMI NATHALY ALEJO NEYRA 70316709 46 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA
COD. 17 |ESPECIALISTA LEGALII
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
26  |JHOEL EDGAR VASQUEZ PARI 70099701 50 APTO
27 BLANCA NAUPA APAZA 72158417 45 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
28 EBERTH PERCY TITO CHOQUEHUANCA 01552370 29 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
EL ANEXO N° 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO ( NO CONSIGNA LOS NUMEROS DE
29  |ALZAMORA YANA DANTE 46549234 - DESCALIFICADO  |FOLIOS); TAMPOCO ESTAMPA SU HUELLA DACTILARCONFORME LO EXIGE EL NUMERAL 2.4 DE LAS
BASES
OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA
COD. 18 |ASISTENTE ADIMINISTRATIVO
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
30  |CHRISTIAN OMAR HUAYAPA GONZALES 44866859 45 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
COD. 19 |JEFE DE LA OFICINA DE TESORERIA
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
31 ABRAHAN ISAIAS ARUHUANCA TICONA 46776159 53 APTO
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
COD. 20 |JEFE/ADE LA OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
COD.21 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
32 MARIELA YUCRA MAMANI 73822762 52 APTO
33 REYNA ELIZABETH VILCA FLORES 47987191 50 APTO
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NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL

34 RUTH NANCY SUCASAIRE TORRES 46894526 44 NO APTO
SECTOR PUBLICO
EL ANEXO N° 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO ( EL CAMPO DE NUMERO DE FOLIOS),
35 ALEXANDER QUILLE FLORES 70177390 - DESCALIFICADO
Y NO SE ENCUENTRA LLENADO EL CAMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
36 DANNY RONALDO VILAVILA CALLOCANDO 61766420 - DESCALIFICADO  |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
COD. 22 |ASISTENTE LEGAL
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
37 TANIA AVALOS GOMEZ 43960712 50 APTO
38 KAROL EDITH MAMANI IQUISE 70418260 45 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

COD. 23 |ASISTENTE DE ESCALAFON Y LEGAJOS
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
39 MARISOL CANDY MACEDO YUCRA 73752180 50 APTO

COD. 24 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
40 LUZ CLARITA ARPITITO 72960535 50 APTO
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL
4 HERBERT NINMER QUISPE SUCA 48626494 45 NO APTO
SECTOR PUBLICO
EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FIRMADO NI CON HULLA DACTILAR EN LA PARTE INFERIOR
42 RICHAR GARRIZON LEQQUE MULLISACA 70355132 - DESCALIFICADO
DERECHA, CONFORME LO EXIGE EL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES
43 KATHIA YESSENIA PANCCA NINA 73504920 - DESCALIFICADO  |EL ANEXO N° 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, NO ESTAMPA SU HUELLA DACTILAR
EL ANEXO N° 2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO ( EL CAMPO DE NUMERO DE FOLIOS);
44 DINA NOEDITH LECHUGA CHURA 73521546 - DESCALIFICADO

TAMPOCO SE ENCUENTRA LLENADO EL CAMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA

COD. 26

ESPECIALISTA EN PERU COMPRAS

COD. 25 |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
45 RUTBEL CHIPANA FLORES 75774956 - NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

ESPECIALISTA EN PROGRAMACION DE CMN
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PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
46 ANYELA MAMANI MAMANI 75515959 50 APTO
EL ANEXO N°2 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO (EL NUMERAL 6 SE ENCUENTRA EN
47 MARCO ANTONIO MAMANI TICONA 46900116 - DESCALIFICADO
BLANCO - SIN MARCADO CON ASPA (x)
OFICINA DE ABASTECIMIENTOS
COD. 29 |COTIZADORII
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
48 YULEYMI MARILUZ FLORES PORTILLO 62069973 56 APTO
OFICINA DE CONTABILIDAD
COD. 30 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | - CONTROL PREVIO
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
49 PIO RENE MAMANI ZAMATA 42903291 56 APTO
50 DANIEL GUILLERMO SUCARI HANCO 43854505 45 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
OFICINA DE CONTABILIDAD
COD. 31 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I- INTEGRADOR CONTABLE
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
51 JACKELINE MAMANI VILLASANTE 42750377 54 APTO
OFICINA DE TESORERIA
COD. 32 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO - FIDEICOMISO
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
52 MARITZA MOYA ROJAS 70555196 42 NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO CONFORME BASES
OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
COD. 33 |ESPECIALISTA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
PUNTAJE DE APTO
Ne NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
53 URBANO OCHOA MARTINEZ 45133657 53 APTO
OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
COD. 34 |OPERADOR DE SISTEMAS INFORMATICOS
PUNTAJE DE APTO
Ne NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
NO PRESENTA FIRMA Y HUELLA DACTILAR EN LA PARTE INFERIOR DERECHA CONFORME
54 GREVEN FABIO CAHUANA ILLANES 71778166 - DESCALIFICADO

ESTABLECE EL NUMERAL 2.5 DE LAS BASES

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA

COD. 35 |SUB GERENTE DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA

EsARE

COD. 36 |JEFE DE LA OFICINA DE SUPERVICION Y LIQUIDACION DE INVERSIONES
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PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
55 JUAN CARLOS CUTIPA CUTIPA 72033505 57 APTO
NO LLENA DEBIDAMENTE EL ANEXO 2, EXPERIENCIA ASOCIADA A LA FUNCION Y/O MATERIA EN EL
56 HERMES PERALTA SURCO 42166946 47 NOAPTO SECTOR PUBLICO SEGUN LAS BASES EN EL NUMERAL 2.4
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES, NO CUENCA CON FIRMA Y HUELLA EN LA PARTE
57 PABLO ORIHUELA MAMANI 80157740 - DESCALIFICADO
INFERIOR DERECHA, EN ALGUNOS FORMATOS
OFICINA DE SUPERVICION Y LIQUIDACION DE INVERSIONES
COD. 37 |ESPECIALISTA EN LIQUIDACION DE PROYECTOS DE INVERSION
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
58 LENIN SUCASACA RAMIREZ 44752763 50 APTO
OFICINA DE SUPERVICION Y LIQUIDACION DE INVERSIONES
COD.38 |CONTADOR
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
59 SAIDA NERIDA FLORES FLORES 46139163 45 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
60  |GABY VALERIA APAZA QUISPE 71403264 48 NO APTO Jno ALcANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA
COD. 39 |JEFE DE LA DIVISION DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
61 GREGORIO NEIL MAMANI CALLATA 43108509 29 NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MiNIMO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2.2 Y 2.3 DE LAS BASES
62  |JOSE LUIS ASCENCIO CALSIN 71475045 36 NO APTO Jno ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2.2 Y 2.3 DE LAS BASES
SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA
COD. 40 |ESPECIALISTA EN INGENIERIA |
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
63 RUDIGIERE HANGINSEN SALAS CHAVEZ 47123852 50 APTO
SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA
COD. 41 |ESPECIALISTA EN INGENIERIA Il
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
64 JAQUELINE MAGALI TICSE MENDOZA 43506175 38 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME BASES
NO CUENTA CON FIRMA Y HUELLA EN LA PARTE INFERIOR DE TODAS LAS HOJAS SEGUN EL
65 ERWIN ROGER ANTEZANA QUISPE 45658489 - DESCALIFICADO
NUMERAL 2.4 DE LAS BASES
DIVISION DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO
COD. 42 |OPERADOR DE CARGADOR FRONTAL
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
66 OSCAR CHOQUEHUANCA AROCUTIPA 75360032 54 APTO
NO PRESENTA CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO EN ESTRICTO ORDEN SEGUN NUMERAL 2.5 DE
67 HIDALGO CALCINA CHOQUEMAMANI 71778099 -- DESCALIFICADO

LAS BASES
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COD. 43 |OPERADOR DE RODILLO COMPACTADOR

COD. 44 |CONDUCTOR DE CAMIONETA

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
68 HERNAN VILAVILA CUTIPA 45145525 51 APTO
69 KEDDY JEISON CALCINA MAMANI 73230710 38 NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO CONFORME LAS BASES
70 MIGUEL VILCA PALOMINO 44851355 -- DESCALIFICADO |NO CUENTA CON FIRMA Y HUELLA EN TODAS LAS HOJAS CONFORME NUMERAL 2.4 DE LAS BASES
71 ELVER YONATHAN SONCCO CONZA 73453570 - DESCALIFICADO  INO LLENA DEBIDAMENTE EL ANEXO 02.

COD. 45 |SOLDADOR

COD. 46 |MECANICO

COD. 47 |OPERADOR DE VOLQUETE

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
72 CESAR ELOY SUPO MAMANI 46499282 45 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO SEGUN LAS BASES

COD. 48 |OPERADOR DE VOLQUETE CISTERNA

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
73 ANDERNEN PAUL CATARI VENTURA 73806394 -- DESCALIFICADO  |[NO PRESENTA EN EL ORDEN ESTABLECIDO SEGUN EL NUMERAL 2.5 DE LAS BASES

COD. 49 |ARQUITECTO I

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
74 SONIA APAZA MAMANI 44729101 37 NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2.2 Y 2.3 DE LAS BASES

COD. 50 |ESPECIALISTA EN FORMULACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION

PUNTAJE DE APTO
Ne NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
75 PATTY YOLANDA LIMA SOTOMAYOR 43770320 57 APTO
76 JENNIFER GERALDINE HUANCA VENTURA 74251587 48 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO SEGUN LAS BASES
77 URIEL POMA MAMANI 41631271 - DESCALIFICADO  INO PRESENTA HUELLA DACTILAR SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES

COD. 51 |INGENIERO PROYECTISTA
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PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
78 JHONZON VIZA APAZA 71493971 54 APTO
SUBGERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
COD. 52 |ESPECIALISTA LEGAL EN SANEAMIENTO DE PREDIOS
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
79 GUISEPPE ANDRES ASTRULLA SANTA CRUZ 70006923 56 APTO
SUBGERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
COD. 53 |ESPECIALISTATECNICO EN LICENCIAS DE EDIFICACION
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
80 DICKSON VALIE AGUILAR MEDINA 71405311 -- NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO SEGUN LAS BASES
SUBGERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL
COD. 54 |FISCALIZADOR - NOTIFICADOR
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO AL QUE POSTULA SEGUN EL
81 JESUS R. GONZALES CALCINA 71836125 38 NO APTO CAPITULO Il, NUMERAL 2.7.3 DE LAS BASES Y ADEMAS DE ELLO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
REQUERIDO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO DE ACUERDO AL PUESTO QUE POSTULA,

82 GLEIDY MARIELA MAMANI CHURA 70846620 47 NOAPTO SEGUN CAPITULO Il, NUMERAL 2.7.3. DE LAS BASES, NO ALCANZA PUNTAJE MiNIMO

NO CUENCA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, POR TANTO, NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO

83 LUZ CLARITA CAUNA OROCOLLO 74056861 38 NOAPTO REQUERIDO SEGUN LO INDICADO EN LAS BASES DEL CAPITULO Il, NUMERAL 2.7.3.

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

COD. 55 |SUB GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO Y PRODUCTIVO
SUBGERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y PRODUCTIVO

COD. 56 |RESPONSABLE DE AGRICOLAY FORESTAL
SUBGERENCIA DE COMERCIO LICENCIAY CONTROL SANITARIO

COD. 57 |FISCALIZADOR - NOTIFICADOR

PUNTAIJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
84 RUBI KATHERINE CHOQUEHUANCA MAMANI 70144496 35 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
SUBGERENCIA DE COMERCIO LICENCIA Y CONTROL SANITARIO
COD. 58 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
85 SAYDA YANA TIPO 72960534 50 APTO
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|NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO DE ACUERDO AL CAPITULO Il, NUMERAL 2.7.3 DE
86 YULISA PAOLA OLARTE CONDORI 70183456 36 NO APTO
LAS BASES
EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON HUELLA DACTILAR SEGUN
87 DAVID PACCO MAMANI 44649792 - DESCALIFICADO |INDICA EN EL CAPITULO II, NUMERAL 2.4, SEGUNDO ITEM DE LAS BASES
GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
COD.59 |ESPECIALISTA LEGAL EN TRIBUTACION MUNICIPAL
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
88 RICHAR HERBERT CANAZA CALAPUJA 70808327 57 APTO
SUB GERENCIA DE RENTAS
COD. 60 |ANALISTA TRIBUTARIO
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
89 JHON RONALD SUCASACA GUTIERREZ 76182107 52 APTO
90 ROSA LUZ HUALLPA MAMANI 46374706 50 APTO
91 YONATAN HUGO CALCINA ZAMATA 70235894 - DESCALIFICADO  JNO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN EL INCISO 2.5. DE LAS BASES
SUB GERENCIA DE FISCALIZACION
COD. 61 |NOTIFICADORY FISCALIZADOR
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
92 HASIEL EDEN MASCO QUISPE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN EL INCISO 2.5, NO ADJUNTA DOCUMENTOS
75571184 - DESCALIFICADO  |SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA LABORAL INDICADO EN EL ANEXO N° 02
03 BETO GERONIMO MAMANI CHURA 75250299 - DESCALIFIGADO NO CONSIGNA FIRMA Y FUELLA DACTILAR, NO PRESENTA EN EL ORDEN ESTABLECIDO,
CONFORME INCISO 2.5 Y 2.5 DE LAS BASES
SUB GERENCIA DE EJECUCION COACTIVA
COD. 62 |AUXILIAR COACTIVO
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
94 PAUL FERNANDO MAMANI TITO 75856473 53 APTO
SUB GERENCIA DE EJECUCION COACTIVA
COD. 63 |NOTIFICADOR
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
95 JESUS TEOFILO SALAS COTACALLAPA 73759070 45 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
96 TERESA MARGOT CALCINA QUISPE 71666429 - DESCALIFICADO  |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA.
NO CUMPLE CON LA FORMACION MINIMA REQUERIDA ASI TAMBIEN. NO CUMPLE CON LA
97 YOLANDA MULLISACA QUISPE 43642523 - DESCALIFICADO
EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA.
GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
COD. 64 |SUB GERENTE DE TRANSPORTE Y CIRCULACION VIAL
PUNTAJE DE APTO
Ne NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
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NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES REQUERIDAS SEGUN NUMERAL 2.5 ESTRUCTURA DEL

98  |NILDA JUDITH CHURAYRA MAQUERA 01297144 - DESCALIFICADO
EXPEDIENTE A PRESENTAR.
SUBGERENCIA DE PARTICIPACION Y SEGURIDAD CIUDADANA
COD. 65 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO
PUNTAJE DE APTO
N°  |NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
99  |MARIO WILSON CALCINA YTUZACA 47132851 53 APTO
OFICINA DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES
COD. 66 |OPERADOR DEL MODULO DE EVALUADOR
PUNTAJE DE APTO
N°  |NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
100  |ELIAR ALFREDO DEZA RAMOS 42944703 54 APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
101 |EVO ALEJANDRO ELOY LARICO FLORES 76701450 46 NO APTO
REQUERIDA PARA EL PUESTO
OFICINA DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES
COD. 67 |OPERADOR DE MODULO DE OPERACIONES
PUNTAJE DE APTO
N°  |NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
102 |RUBEN CHAMBI CONZA 47068935 48 DESCALIFICADO  |NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
103 |MIGUEL ANGEL MAMANI HUMPIRI 41579658 45 DESCALIFICADO  |NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
OFICINA DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES
COD. 68 |TECNICO EN SEGURIDAD |
SUBGERENCIA DE TRANSPORTE Y CIRCULACION VIAL
COD. 69 |ESPECIALISTA EN TRANSPORTES
PUNTAJE DE APTO
N°  |NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
104  |JEANPOOL A. SALAS INOFUENTE 72736762 51 APTO
105  |JAVIER BRUNO HUSAPA CCORIMAYO 70003029 - DESCALIFICADO  |NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES ESTABLECIDAS EN EL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES.
SUBGERENCIA DE TRANSPORTE Y CIRCULACION VIAL
COD.70 |INSPECTOR DE TRANSPORTES
PUNTAJE DE APTO
N°  |NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
106  [JESUS FULLANO CHINO 80131430 57 APTO
107  |RUTH ELIZABETH CANAZA LARUTA 43207958 55 APTO
108  |FLORENTINO DAMIAN CHOQUEHUANCA CALCINA 01545085 52 APTO
109  |NELSON RICHARD PERALTA RODRIGUEZ 73818474 51 APTO
110 |EVA PAREDES PUMA 71868552 - DESCALIFICADO | DEL ANEXO N° 02 NO SE ENCUENTRA LLENADO EL NUMERO DE FOLIOS
111 |MAX TAYSON QUISPE MAMANI 74244862 - DESCALIFICADO  |NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD QUE ESTABLECE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
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COD. 71 |SUB GERENTE AMBIENTAL

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
112 BETSSY NERY LARICO YUCRA 70305001 52 APTO -

COD. 72 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO

COD. 73 |SUPERVISOR DE DISPOSICION FINAL Y AREAS DEGRADADAS

COD. 74 |COORDINADOR DE RECOLECCION Y COMUNICACIONES

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
113 ABDON DAMASO YANA SUAQUITA 76298882 50 APTO
114 MIRIAN PRICILIA CALCINA QUISPE 70288409 49 NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO

COD.75 |COORDINADOR DEL PROGRAMA RECICLA

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
115 ROSA CARLIZ TURPO QUISPE 72814779 45 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

COD. 76 |COORDINADOR DEL PROGRAMA EDUCCA

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
116 SONIA YUDITH MAMANI HUANCA 76092887 51 APTO

COD. 77 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
117 MILY QUISPE CONDORI 44124690 50 APTO
118  |JOHAN YASMANIVILCAPAZA TRUJILLO 72448507 50 APTO
119 AGUSTINA MACHACA MACHACA 73740277 45 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ASOCIADA A LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO
Esta es una representaci 6n inpresa cuya autenticidad puede ser contrastada con |a representaci 6n inprimble Iocalizada en |a sede digital de MPA La representaci 6n inprimble ha sido
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120 MARGARETH ANEL PAZ VILLAVICENCIO NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD REQUERIDA DE LA ESTRUCTURA DEL EXPEDIENTE

76650575 - DESCALIFICADO

121 BRANDON HARRY RAMOS JARAMILLO NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD REQUERIDA DE LA ESTRUCTURA DEL EXPEDIENTE

70801418 - DESCALIFICADO

COD.78 |RESPONSABLE DEL AREA TECNICA MUNICIPAL

PUNTAJE DE APTO
N°  |NOMBRESY APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR | DESCALIFICADO
122 [VANESSA MARELIN QUISPE AROQUIPA 71604990 53 APTO
123 |RUBEN OKENDO TORRES VALERIANO 45840583 52 APTO

COD. 79 |JEFE DEL AREA FUNCIONAL DE PARQUES Y JARDINES

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
124 FRANCISCO CAHUA VILLASANTE 01544075 54 APTO

COD. 80 |SUB GERENTE DE PROGRAMAS SOCIALES

PUNTAJE DE APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO

125 BEATRIZ LUQUE PAMPA 46182500 51 APTO

126 IRMA SOLEDAD CCARI CCAHUANA 73770294 48 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

127 IMELDA RODRIGO VARGAS 42220269 45 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

COD. 81 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO

PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
128 MARISOL QUISPE MAMANI 40092833 50 APTO
129 KAREN ALEXANDRA CHAMBI SANCHEZ 78114903 48 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
130 GERONIMO CONDORI CCARI 70837821 - DESCALIFICADO  |NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD REQUERIDA DE LA ESTRUCTURA DEL EXPEDIENTE

COD. 82 |RESPONSABLE DE LA OFICINA DE CENTRO INTEGRAL DE ATENCION AL ADULTO MAYOR - CIAM

PUNTAJE DE APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO

131 EDWIN SILVIO CALLOAPAZA CANAZA 70878932 50 APTO

Esta es una representaci 6n inpresa cuya autenticidad puede ser contrastada con |a representaci 6n inprimble Iocalizada en |a sede digital de MPA La representaci 6n inprimble ha sido
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PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
132 GLORY CCUNO ORTIZ 73740298 44 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ASOCIADA A LA FUNCION Y/O MATERIA DEL PUESTO.

COD. 84 |PSICOLOGO
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
133 GERSON ABAD PEREZ LUQUE 72671763 55 APTO
134 OLVER ROLY CALCINA ZAMATA 70140348 36 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO O PRIVADO.
135 MERCY VANNY LARUTA CALCINA 70164329 35 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO O PRIVADO.
136 VICTOR RUBEN LAURA MACHACA 02416537 - DESCALIFICADO  |NO CUENTA CON EL LLENADO DE FOLIOS EN EL ANEXO N° 02.

COD. 85 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
137 JESSICA CHUQUIMAMANI CHATA 75454101 51 APTO
138 MAGALY MADELEINE VILCA CANAZA 73810811 48 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
139 ROSMERY AROCUTIPA ARRATIA 48010225 - DESCALIFICADO  |NO CUENTA CON FIRMA NI HUELLA DE LA FORMA DE PRESENTACION DEL CURRICULUM VITAE.

COD. 86 |COORDINADOR DEL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
140 VICKY BELINIA VENTURA MACHACA 76912035 a1 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

COD. 87 |EMPADRONADOR
PUNTAJE DE APTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EVALUACION NO APTO OBS.
CURRICULAR DESCALIFICADO
141 RONAL PEREZ QUISPE 70183451 50 APTO
142 FELICIANO VALENTIN QUISPE APAZA 01557426 45 NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
143 ABEL AURELIO MACHACA ZAPANA 48170981 - DESCALIFICADO  |[NO CUMPLE CON LA ESTRUCTURA DEL EXPEDIENTE DEL 2.5 DE LAS BASES

EMERSON GENNER TURPO BELTRAN

42143410

DESCALIFICADO

NO CONSIGNA NOMBRE DEL PUESTO Y TAMPOCO EL CODIGO DE PUESTO
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